
	 	

	

Välkommen	till	Sveriges	Ridgymnasium	och	till	Flyinge!	

Information	till	dig	som	önskar	stalla	upp	din	häst	hos	oss	på	Flyinge.		

Uppstallning	kommer	ske	i	Wallenberg	centralt	på	Flyinge	Kungsgård.	Du	kan	vid	behov	anvisas	annan	plats.	
Kallhyra	för	boxen	betalas	av	Sveriges	Ridgymnasium	när	hästen	går	med	i	elevens	utbildning.	Ägare/elev	
betalar	för	det	foder	och	strö	som	hästen	gör	av	med.	Eget	kraftfoder	tas	med.		

Daglig	tillgång	till	utevistelse	i	hage	ingår,	antal	timmar	kan	variera	och	begränsas	oftast	till	för-	eller	
eftermiddag.	Fodringar,	in-	och	utsläpp	m.m.	sköts	gemensamt	av	de	elever	som	har	häst	i	stallet	tillsammans	
med	stallchef.		

Varje	elev	ansvarar	för	mockning	av	sin	hästs	box.	
Anmäl	önskemål	om	boxplats	till	Stallchef	Anette	Tukk	senast	den	7	augusti	via	mejl:	
anette.tukk@ridgymnasium.nu		

I	anmälan	anger	du	namn	på	elev	samt	information	om	hästen	(namn,	ålder,	kön,	om	det	är	ponny	eller	häst,	
härstamning,	ägare,	uppfödare)	Ange	även	om	du	vill	ha	spån	samt	önskat	ankomstdatum.		

Ange	hur	många	spånbalar	du	vill	beställa	till	ankomstdagen.	Vi	kan	inte	tillhandahålla	spånbalar	om	de	inte	
är	förbeställda.	

Ni	är	välkomna	tidigast	helgen	19-20	augusti	mellan	kl.14.00-17.00	om	inte	annan	överenskommelse	gjorts	
med	Stallchef	Anette.	Om	du	flyttar	in	hästen	innan	skolan	börjat	så	ansvar	du	själv	för	skötseln	av	din	häst,	
samt	under	första	veckan	är	det	särskilda	rutiner	för	hästskötseln.		

Policy:	Hästhållning-	och	hantering		

Sveriges	tre	riksanläggningar	Flyinge,	Strömsholm	och	Wången	har	en	gemensam	policy	för	hästhållning.	
Detta	för	att	minska	risken	för	olyckor	i	samband	med	hästhantering,	utbilda	elever	och	studenter	i	ett	tydligt	
system	för	hästhållning	samt	föregå	med	gott	exempel	i	hästsverige.	De	som	vistas	i	stallar	och	hanterar	
hästar	på	Flyinge	följer	policyn.	Policyn	i	sin	helhet	får	du	i	samband	med	skolstart.		

Utrustning:	För	såväl	skolans	som	medförda	hästar	gäller	att	de	bär	väl	anpassad	utrustning.	Utrustningen	
hålls	hel	och	ren.	Hjälptyglar,	bortsett	från	martingal,	är	inte	tillåtet	vid	ridning	på	Flyinges	anläggning	om	
inte	speciellt	tillstånd	från	ridinstruktör	getts.	Alla	hästar	leds	med	grimma	samt	kedjegrimskaft	till	och	från	
hage	samt	inom	anläggningen.		

Förvaring	Förvaringsutrymme	för	extra	täcken	och	övrig	utrustning	såsom	tävlingsskåp	är	begränsad.	Tänk	
på	att	inte	ta	med	dig	mer	än	det	du	behöver	för	din	tid	här.	Du	tilldelas	en	box,	en	mindre	förvaringsplats,	
plats	i	hylla	och	plats	i	sadelkammare	med	sadelhängare	och	tränshängare.		

	

Att	göra	i	samband	med	ankomst:		

• Ta	med	uppstallningskontrakten	påskrivna,	tänk	på	att	om	det	är	annan	ägare	till	hästen	skall	även	
den	skriva	under	avtalet.	

• Ta	även	med	passkopia	och	kopia	på	vaccinationsintyg	(om	inte	vaccinationen	står	i	passet)	samt	
underskriven	hästägarförsäkran	och	lämna	till	stallchef	vid	ankomst.		



	 	

	

• Alla	hästar	ska	vara	vaccinerade	mot	hästinfluensa	enligt	SvRf	́s	regler.	Vi	rekommenderar	även	
vaccination	mot	botulism.		

• Alla	hästar	ska	avmaskas	innan	ankomst	till	Flyinge	på	höstterminen	enligt	SVA:s	
rekommendationer.		

Till	sadelkammaren	används	tags	som	du	får	kvittera	ut	vid	ankomst.		

Lämna	UELN	nr	till	stallchef	

• I	enlighet	med	djurskyddslagen	AHL	och	den	nya	den	nya	förordningen	som	trädde	i	kraft	den			
21	april	2021	ska	alla	hästar	ska	registreras	på	den	anläggning	som	de	står	uppstallade	på.	

Alla	hästar	och	ponnyer	ska	av	sin	ägare,	i	enlighet	med	djurskyddslagen	AHL,	vara	registrerad	i	
Sverige,	via	Jordbruksverket.	Hästen	ska	ha	ett	UELN-nummer,	som	är	hästens	ID-nummer,	för	att	
anläggningen	ska	kunna	registrera	hästen.	Du	hittar	UELN-numret	i	hästens	pass.	Nyimporterade	
hästar	ska	skyndsamt	tilläggsregistreras.		
	
Alla	som	ska	ha	sin	häst	uppstallad	på	skolan	ska	därmed	maila	in	hästens/hästarnas	UELN	nr	till	
stallchef	anette.tukk@ridgymnasium.nu	i	samband	med	ankomst.	För	mer	info	se	
https://www.ridsport.se/tavling/hastvalfard/ahl-djurhalsolagen	
	

På	Flyinge	finns	även	en	hovslagarutbildning	där	du	i	mån	av	plats	kan	boka	tid	för	skoning	av	din	häst,	men	
det	kan	vara	bra	att	se	till	att	din	häst	är	relativt	nyskodd	när	du	kommer	till	oss.		

Flyinge	tillhandhåller	foder	och	strö.	Blanda	gärna	med	ditt	eget	foder	för	en	bra	övergång	i	ett	par	dagar.	Om	
så	önskas,	ta	med	spannar	för	övergångsfoder.		

Du	behöver	3	foderhinkar	samt	tunnor	att	förvara	fodret	i.	Minst	4	st	höpåsar	för	en	hel	dags	foderåtgång.	

Vid	Flyinge	Kungsgård	finns	förutom	Sveriges	Ridgymnasium	även	Flyinges	gymnasieprogram,	
Hippologprogrammet,	Unghästutbildarutbildning,	Hovslagarskola,	Beridarutbildning,	hästklinik	och	
en	seminstation.	På	www.flyinge.se	kan	du	läsa	om	hela	Flyinges	verksamhet.		

Vid	ankomst:	ta	kontakt	med	stallchef	som	finns	på	plats	enligt	tidigare	bokad	överenskommelse.	Lämna	
ovanstående	papper	till	ansvarig	personal	innan	din	häst	lastas	av	på	Flyinge.		

Anmäl	alltid	hemresa	och	återkomst	av	din	häst	till	stallchef.	Det	är	viktigt	att	vi	alltid	vet	vilka	hästar	som	är	
på	anläggningen!		

	

Välkommen	till	en	rolig	tid	på	Flyinge!	

Stallchef	Anette	Tukk																																																																																																																																																																																																				
073-423	71	39	

Anette.tukk@ridgymnasium.nu	


